令和 7年 7月 1日

ロータリークラブ幹事 様

岡山ロータリークラブ

幹事 林 光洋

例会臨時変更・例会取消のお知らせ

弊クラブの例会を下記の通り例会臨時変更・例会取消といたしますので、

貴クラブ会員の皆様にお伝え下さいますようお願い致します。

記

【例会臨時変更】

①  〔日時〕

〔 理 由 〕

9月 17日（水）

秋の夜間例会

②  〔日時〕

〔 理 由 〕

12月 17日（水）

年末家族会

【例会取消】（RC定款第 7条第 1節による）

8月 13日・10月 8日・12月 31日・令和 8年 4月 1日

この他法定休日

今年度よりビジター費を 3,800 円（MDM の場合 2,800 円）と変更いたします。

以 上